GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Organo de Fiscalizacion Superior del Congreso del Estado

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ECONOMICA POR TIPO
DE GASTO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
CONCEPTO
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO
- REDUCCIONES
221,042,753.29 8,999,616.02 230,042,369.31 148,574,863.34

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DEL GASTO:

0.00

0.00

3,685,985.47

0.00

3,685,985.47

0.00

0.00

2,269,684.01

0.00

PAGADO

144,791,489.14

2,269,684.01

0.00

0.00

0.00

RPA-2

SUBEJERCICIO

81,467,505.97

1,416,301.46

0.00

0.00

221,042,753.29

12,685,601.49

233,728,354.78

150,844,547.35

147,061,173.15

82,883,807.43
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SUBDI

LIC. CAR UARDO URBINA MORENO

OR DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO

C.P. VICTOR MANUZL MENESES DOMINGUEZ

JEFE DE LA UNIDAD GENERAL DE ADMINISTRACION



